
JR Train Timetable | JR 時刻表

JR函館本線 倶知安、長万部方面　JR Hakodate Line, bound for Kutchan, Oshamambe

JR函館本線 小樽、札幌、新千歳空港方面　JR Hakodate Line, bound for Otaru, Sapporo, New Chitose Airport

鉄道
JR TRAIN

■ 2024 年 12月 1 日時点の時刻です。
■ 時刻は予告なく変更となる場合があります。 
■ 主な停車駅および接続する列車のみ掲載しています。 
■ 詳細は、JR北海道のホームページをご確認ください。 

 The timetables are as of 1 December 2024.

 The timetables are subject to change without notice.

 Only major stops and connecting trains are shown in the timetables.  

  Please see the JR Hokkaido website for details.

新千歳空港 New Chitose Airport 発 Dep. 7:22 9:19 10:50 12:20 13:20 15:20 16:54 17:54 19:30 20:19
札幌 Sapporo 着 Arr. 8:20 9:57 11:26 12:57 13:58 15:57 17:33 18:33 20:08 20:58

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
札幌 Sapporo 発 Dep. 7:14 8:25 10:00 11:30 13:00 14:00 16:00 17:39 18:40 20:17 21:05
小樽 Otaru 着 Arr. 8:01 9:15 10:41 12:04 13:41 14:41 16:41 18:17 19:17 21:03 21:50

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
小樽 Otaru 発 Dep. 6:13 8:06 9:36 10:57 12:24 13:49 15:09 16:46 18:43 19:30 21:35 22:30
余市 Yoichi 発 Dep. 6:38 8:31 10:02 11:23 12:51 14:16 15:35 17:11 19:06 19:56 21:59 22:56
倶知安 Kutchan 着 Arr. 7:44 9:23 10:52 12:16 13:46 15:07 16:32 18:06 19:52 20:46 22:49 23:45

＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ↓ ＝ ＝
倶知安 Kutchan 発 Dep. 6:22 7:52 9:50  12:35  16:53 18:30  20:58
比羅夫 Hirafu 発 Dep. 6:30 8:00 9:58  12:43  17:01 18:38  21:06
ニセコ Niseko 発 Dep. 6:38 8:08 10:07  12:52  17:10 18:47  21:20
昆布 Kombu 発 Dep. 6:49 8:19 10:17  13:03  17:21 18:57  21:31
蘭越 Rankoshi 発 Dep. 7:00 8:26 10:25  13:11  17:32 19:06  21:39

蘭越 Rankoshi 発 Dep. 6:17 7:01 8:37 11:07  14:26  17:32  21:01
昆布 Kombu 発 Dep. 6:24 7:09 8:45 11:15  14:34  17:40  21:09
ニセコ Niseko 発 Dep. 6:38 7:21 8:56 11:26  14:46  17:53  21:20
比羅夫 Hirafu 発 Dep. 6:46 7:29 9:04 11:34  14:54  18:02  21:28
倶知安 Kutchan 着 Arr. 6:53 7:37 9:11 11:41  15:02  18:10  21:36

↓ ↓ ＝ ＝  ＝ ↓ ↓
倶知安 Kutchan 発 Dep. 5:19  6:19 6:56 8:01 9:34 11:50 12:55 14:10 15:16 16:50 18:22 19:28 21:40
余市 Yoichi 発 Dep. 6:09  7:02 7:40 8:53 10:23 12:37 13:43 15:04 16:03 17:40 19:26 20:18 22:26
小樽 Otaru 着 Arr. 6:34  7:22 8:01 9:17 10:47 13:01 14:09 15:28 16:26 18:12 19:49 20:44 22:50

＝ ↓ ↓ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝ ＝
小樽 Otaru 発 Dep. 6:39 7:26 7:33 8:06 9:22 10:53 13:17 14:17 15:33 16:31 18:30 19:56 20:55 23:09
札幌 Sapporo 着 Arr. 7:25 8:14 8:18 8:50 9:56 11:27 13:57 14:57 16:08 17:04 19:07 20:42 21:41 23:54

↓ ↓ ＝ ＝ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ＝ 
札幌 Sapporo 発 Dep. 7:34 8:21 8:34 9:19 10:00 11:30 14:00 15:00 16:11 17:11 19:11 20:47 21:51 
新千歳空港 New Chitose Airport 着 Arr. 8:14 8:59 9:13 9:57 10:37 12:06 14:37 15:37 16:50 17:50 19:49 21:27 22:46 

↓：直通 Direct　＝：この駅止まり Stops here(Transfer required if going any further)

Buses from New Chitose Airport / Sapporo to Niseko area｜新千歳空港・札幌からニセコエリアへのバス

● 中央バス：以下の区間、中央バスはニセコバス、札幌第一観光バスの車両で運行
予約先：　中央バス札幌ターミナル TEL: 0570-200-6000（営業時間：7:30 - 18:00）
運行期間：2024年 12月14日～ 2025年 3月23日　

千歳・ニセコ号　ニセコエリア→新千歳空港　Niseko area → New Chitose Airport

アンヌプリスキー場 Annupuri Ski Ground 14:00 16:20
ヒルトンニセコビレッジ Hilton Niseko Village 14:16 16:36
ひらふウェルカムセンター Hirafu Welcome Center 14:39 16:59
地下鉄真駒内駅  Makomanai Sta. 17:05 19:25
札幌駅前  Sapporo Sta. 17:45 20:05

札幌駅前北口 Sapporo Sta. North Gate 7:50 9:20 
地下鉄真駒内駅  Makomanai Sta. 8:30 10:00 
ひらふウェルカムセンター Hirafu Welcome Center 10:56 12:26 
ヒルトンニセコビレッジ Hilton Niseko Village 11:16 12:46 
アンヌプリスキー場 Annupuri Ski Ground 11:31 13:01 

● 北海道リゾートライナー (北海道アクセスネットワーク） ☎ 011-219-4411
● ホワイトライナー (北海道グランドサービス ) ☎ 011-624-8811
● ニセコダイレクトシャトル（NDS） ☎ 06-6767-3690※

※通話可能期間は運行開始日から運行終了日までとなります。

 Chuo Bus :Niseko Bus and Sapporo Daiichi Kanko Bus operate on behalf 
of Chuo Bus in the area below. Advance booking required. 

Sapporo Terminal, Chuo Bus Company TEL: 0570-200-6000 （Open: 7:30 - 
18:00） <Service in Japanese only> Period: 9 Dec 2023 -31 Mar 2024

 Hokkaido Resort Liner (Hokkaido Access Network) ☎ 011-200-0506
 WhiteLiner (Hokkaido Ground Service) ☎ 011-624-8822
 Niseko Direct Shuttle (NDS) ☎ 06-6767-3690*

*Available to contact only during the oparation term. 

ニセコ駅→俱知安駅→小樽駅　Niseko Sta. → Kutchan Sta. → Otaru Sta. 小樽駅→俱知安駅→ニセコ駅　Otaru Sta. → Kutchan Sta. → Niseko Sta.

路線名：小樽線・倶知安 -ニセコ線　運行：ニセコバス Bus Route: Otaru Route, Kutchan - Niseko Route　Bus service: Niseko Bus

2024-25冬ダイヤ 2024-25 Winter schedule

Buses from Otaru to Niseko area｜小樽からニセコエリアへのバス

JRニセコ駅 JR Niseko Station

道の駅ニセコビュープラザ Michinoeki Niseko View Plaza

羊蹄登山口 Mt. Yotei Trailhead　
JR倶知安駅 JR Kutchan Station

俱知安厚生病院 Kutchan Kose Hospital

JR小樽駅前 JR Otaru Station

7:30 11:25 14:00 17:15
7:36 11:31 14:06 17:21
7:44 11:39 14:14 17:29
7:57 11:52 14:25 17:42
8:03 11:58 14:31 17:48
9:27 13:22 - 19:12

JR小樽駅前 JR Otaru Station

俱知安厚生病院 Kutchan Kose Hospital

JR倶知安駅前 JR Kutchan Station

羊蹄登山口 Mt. Yotei Trailhead　
道の駅ニセコビュープラザ Michinoeki Niseko View Plaza

JRニセコ駅 JR Niseko Station

7:40 - 10:55 17:55
9:03 11:40 12:18 19:18
9:13 11:46 12:28 19:28
9:24 11:58 12:39 19:39
9:32 12:06 12:47 19:47
9:37 12:11 12:52 19:52

路線バス
LOCAL BUS

路線バス（高速バス）
LOCAL BUS (HIGHWAY BUS)

ニセコ町 → 倶知安町 → 余市 → 小樽 → 札樽道 → 札幌
Niseko town → Kutchan town → Yoichi → Otaru → Sassondo Highway→ Sapporo

札幌 → 札樽道 → 小樽 → 余市 → 倶知安町 → ニセコ町
Sapporo → Sassondo Highway → Otaru → Yoichi → Kutchan town → Niseko town

名称：高速ニセコ号　運行：中央バス Name: Highway Niseko Go Bus　Bus service: Chuo Bus

2024-25冬ダイヤ ＊の便は元日運休 2024-25 Winter schedule 　＊mark: No service on Jan. 1

Buses from Sapporo, Otaru, Yoichi to Niseko area｜札幌、小樽、余市からニセコエリアへのバス

いこいの湯宿いろは Ikoi-no-yuyado Iroha

アンヌプリスキー場 Annupuri Ski Resort

本通り Hondori

倶知安十字街 (北１西１) Kutchan Intersection

余市駅前十字街 Yoichi Sta.

小樽駅前 Otaru Sta.

時計台前 Tokeidai

札幌駅前 Sapporo Sta.

 10:08 13:18 15:48
 10:10 13:20 15:50

10:19 13:29 15:59
 10:40 13:50 16:20

11:31 14:41 17:11
12:15 15:25 17:55
13:18 16:28 18:58
13:23 16:33 19:03

札幌駅前 Sapporo Sta.

時計台前 Tokeidai

小樽駅前 Otaru Sta.

余市駅前十字街 Yoichi Sta.

倶知安十字街 (北１西１) Kutchan Intersection

本通り Hondori

アンヌプリスキー場 Annupuri Ski Resort

いこいの湯宿いろは Ikoi-no-yuyado Iroha

 8:35 10:35 13:35
8:39 10:39 13:39
9:49 11:49 14:49
10:20 12:20 15:20

 11:14 13:14 16:14
11:33 13:33 16:33

 11:42 13:42 16:42
 11:44 13:44 16:44

① 土曜・日曜・祝日、12/31-1/3 運休
② 12/31-1/3 運休
③ 12/31-1/2 運休
④ 1/1-1/3 運休

① No service on Sat, Sun, Holiday, Dec. 31, Jan. 3
② No service from Dec. 31 to Jan. 3
③ No service from Dec. 31 to Jan. 2
④ No service from Jan. from 1 to 3

① ①② ② ③④

＊ ＊

千歳・ニセコ号　新千歳空港 → ニセコエリア　New Chitose Airport → Niseko area

札幌・ニセコ号　札幌→ニセコエリア　Sapporo  → Niseko area 札幌・ニセコ号　ニセコエリア→札幌　Niseko area → Sapporo

対応は日本語と英語　Service in English & Japanese 

対応は日本語のみ Service in Japanese only 

新千歳空港 New Chitose Airport 10:00 13:40 15:30
アンヌプリスキー場 Annupuri Ski Ground 12:56 16:36 18:26
ヒルトンニセコビレッジ Hilton Niseko Village 13:16 16:56 18:46
ひらふウェルカムセンター Hirafu Welcome Center 13:33 17:13 19:03

ひらふウェルカムセンター Hirafu Welcome Center 8:00 10:00 15:30
ヒルトンニセコビレッジ Hilton Niseko Village 8:21 10:21 15:51
アンヌプリスキー場 Annupuri Ski Ground 8:44 10:44 16:14
新千歳空港  New Chitose Airport 11:28 13:28 18:58

予約制ツアーバス
SCHEDULED BUS

Download the o�cial NISEKO app

and discover all the useful info within.

NISEKO TRANSPORTATION GUIDE 2024-25 バスJR時刻表　発行：ニセコプロモーションボードnisekotourism.com



アンヌプリ Annupuri 東山 Higashiyama ひらふ Hirafu

倶知安駅 Kutchan Sta.

ひらふ Hirafu

東山 Higashiyama

¥500¥800

¥500¥700

ー

¥400

■ 主要区間の料金　Fares of main section

ニセコユナイテッドシャトル
NISEKO UNITED Shuttle

冬ダイヤ

運行期間 : ①～⑫ 2024 年 11月 30日～2025年 4月 6日運行
⑬～⑮2024年 12月 14日～2025年 3月 23日運行

料金 :ニセコ全山共通リフト券をお持ちの方は無料。
リフトポイント券をお持ちの方はポイント。
それ以外の方は路線バスと同一の運賃を適用。

Period : ①～⑫  Service from 30 Nov 2024 to 6 Apr 2025
⑬～⑮  Service from14 Dec 2024 - 23 Mar 2025

Fares : Niseko All Mountain Pass holder - Free, 

12 point tickets require 1 point to ride the shuttle,

or regular bus fare.

Buses in Niseko area｜ニセコエリア内のバス

運行期間：2024 年 12月 1日～ 2025年 3月 31日

リゾートエリア → 俱知安駅　Resort Area → Kutchan Station

俱知安駅 → リゾートエリア　Kutchan Station → Resort Area

昆布温泉
Konbu Onsen

甘露の森
Kanro no mori

モイワ分岐点
Moiwa

Intersection

ニセコ
モイワスキー場
Niseko Moiwa

Ski Resort

JRニセコ駅
JR Niseko

Station

倶知安橋
Kutchan
Bridge

比羅夫北
Hirafu North

羊蹄登山口
Mt. Yotei Trailhead

JR倶知安駅
JR Kutchan

Station

倶知安十字街
Kutchan

Intersection

俱知安厚生病院
Kutchan Kose Hospital

余市・小樽方面
for Yoichi, Otaru

ヒルトン
ニセコビレッジ

Hilton
Niseko Village

ひらふ十字街
Hirafu Intersection

樺山
小学校

Kabayama
Primary
School

道の駅
ニセコビュープラザ

Michi no eki
Niseko View Plaza

ミルク工房
Milk Kobo

泉郷
Izumikyo

山田交差点
Yamada

Intersection

ヒラフ
ウェルカムセンター

Hirafu 
Welcome Center 花園

HANAZONO

いこいの湯宿
いろは

Ikoi no Yuyado
“Iroha”

アンヌプリ入口
Annupuri
Entrance

アンヌプリスキー場
Annupuri Ski Ground

Free

ひらふ無料循環バスはヒラフウェルカムセンターから
山田交差点の間を循環運行するバスです。
運行期間：2024 年 12月 1日～2025年 3月 31日

Hirafu Free Shuttle Bus runs from Hirafu Welcome Center to Yamada 

Crossing. Free of charge. Period: 1 Dec 2024 - 31 Mar 2025

Period: 1 Dec 2024 - 31 Mar 2025

路線バス〈ニセコバス〉
Local Bus 〈Niseko Bus〉

凭二世古全山通票可免费乘坐循环巴士

ニセコユナイテッドシャトル　NISEKO UNITED Shuttle
ニセコ周遊バス　Niseko Area Circuit Bus
くっちゃんナイト号 Kutchan Night Go Bus
ニセコバス（路線バス）　Niseko Bus  (Local Bus)
中央バス（高速ニセコ号）　Chuo Bus (Highway Niseko Go Bus)

無料ひらふ循環バス

Free無料

 １便 ２便 ３便 ４便 ５便
長万部方面からニセコ駅への JR到着時刻 8:59 11:26 14:46 ― 17:56
JR train’ s arrival time of  Niseko Station from Oshamanbe direction 
倶知安方面からニセコ駅への JR到着時刻 8:08 12:52 ― 17:10 18:47
JR train’ s arrival time of  Niseko Station from Kutchan direction 
JRニセコ駅前 JR Niseko Station 9:40 13:00 15:00 17:20 18:55
町民センター Chōmin Center 9:43 13:03 15:03 17:23 18:58
ニセコ高校（ニセコ歯科前）Niseko High School ( Niseko Dental O�ce ) 9:45 13:05 15:05 17:25 19:00
望羊団地 Bōyō Danchi 9:46 13:06 15:06 17:26 19:01
運動公園前 Undō Kōen 9:48 13:08 15:08 ― ―
ニセコビュープラザ Niseko View Plaza 9:50 13:10 15:10 ― ―
運動公園前 Undō Kōen 9:52 13:12 15:12 17:28 19:03
神社前 Jinja-mae 9:53 13:13 15:13 17:29 19:04
本通り（本間商店）Hon-dōri (Honma Shōten) 9:54 13:14 15:14 17:30 19:05
JRニセコ駅 <JR接続＞ JR Niseko Station < from or to JR Train > 9:56 13:16 15:16 17:32 19:07
北栄分岐点 Hokuei Intersection 10:03 13:23 15:23 17:39 19:14
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ  The Green Leaf Niseko Village 10:09 13:29 15:29 17:45 19:20
ヒルトンニセコビレッジ Hilton Niseko Village 10:12 13:32 15:32 17:48 19:23
東山ペンションビレッジ Higashiyama Pension Village 10:14 13:34 15:34 17:50 19:25
ミルク工房 Milk Kobo 10:15 13:35 15:35 17:51 19:26
北栄分岐点 Hokuei Intersection 10:17 13:37 15:37 17:53 19:28
藤山 Fujiyama 10:18 13:38 15:38 17:54 19:29
アンヌプリ入口  An'nupuri Entrance 10:21 13:41 15:41 17:57 19:32
いこいの湯宿いろは Hotel Niseko Ikoi-no-yuyado Iroha 10:25 13:45 15:45 18:01 19:36
ニセコノーザンリゾートアンヌプリ Niseko Northern Resort Annupuri 10:26 13:46 15:46 18:02 19:37
アンヌプリスキー場 An'nupuri Ski Resort 10:28 13:48 15:48 18:04 19:39
昆布温泉入口 Konbu Onsen Entrance 10:34 13:54 15:54 18:10 19:45
昆布温泉 Konbu Onsen 10:36 13:56 15:56 18:12 19:47
ホテル甘露の森 Kanro-no-Mori 10:39 13:59 15:59 18:15 19:50
ワン・ニセコ リゾートタワーズ One Niseko Resort Towers 10:40 14:00 16:00 18:16 19:51
モイワスキー場 Moiwa Ski Resort 10:42 14:02 16:02 18:18 19:53
モイワ分岐点  Moiwa Intersection 10:44 14:04 16:04 18:20 19:55
アンヌプリ入口  An'nupuri Entrance 10:45 14:05 16:05 18:21 19:56
藤山 Fujiyama 10:48 14:08 16:08 18:24 19:59
JRニセコ駅 <JR接続＞ JR Niseko Station < from or to JR Train > 10:55 14:15 16:15 18:31 20:06
町民センター Chōmin Center 10:58 14:18 16:18 18:34 20:09
ニセコ高校（ニセコ歯科前）Niseko High School ( Niseko Dental O�ce ) 11:00 14:20 16:20 18:36 20:11
望羊団地 Bōyō Danchi 11:01 14:21 16:21 18:37 20:12
運動公園前 Undō Kōen 11:03 14:23 16:23 ― ―
ニセコビュープラザ Niseko View Plaza 11:05 14:25 16:25 ― ―
運動公園前 Undō Kōen 11:07 14:27 16:27 18:39 20:14
神社前 Jinja-mae 11:08 14:28 16:28 18:40 20:15
本通り（本間商店）Hon-dōri (Honma Shōten) 11:09 14:29 16:29 18:41 20:16
JRニセコ駅前 JR Niseko Station 11:11 14:31 16:31 18:43 20:18
ニセコ駅から倶知安方面への JR出発時刻 11:26 14:46 17:53 ― 21:20
JR train’ s departure time of  Niseko Station to Kutchan direction
ニセコ駅から長万部方面への JR出発時刻 12:52 ― 17:10 18:47 21:20
JR train’ s departure time of  Niseko Station to Oshamanbe direction

Niseko

Night くっちゃんナイト号
Kutchan Night Bus

運行期間：2024年 12月 14日～ 2025年 3月 9日
Period: 14 Dec 2024 - 9 Mar 2025

ひらふライナー〈ニセコバス〉
Hirafu Liner 〈Niseko Bus〉Hirafu Liner

 
長万部方面からニセコ駅への JR到着時刻 7:21
JR train’ s arrival time of  Niseko Station from Oshamanbe direction 
JRニセコ駅 JR Niseko Station 7:40
町民センター Chōmin Center 7:43
昆布温泉入口 Konbu Onsen Entrance 7:56
昆布温泉 Konbu Onsen 7:58
ホテル甘露の森 Kanro-no-Mori 8:01
ワン・ニセコ リゾートタワーズ One Niseko Resort Towers 8:02
モイワスキー場 Moiwa Ski Resort 8:04
いこいの湯宿いろは Hotel Niseko Ikoi-no-yuyado Iroha 8:14
ニセコノーザンリゾートアンヌプリ Niseko Northern Resort Annupuri 8:15
アンヌプリスキー場 An'nupuri Ski Resort 8:17
アンヌプリ入口  An'nupuri Entrance 8:20
藤山 Fujiyama 8:21
ザ・グリーンリーフ・ニセコビレッジ  The Green Leaf Niseko Village 8:27
ヒルトンニセコビレッジ Hilton Niseko Village 8:30
東山ペンションビレッジ Higashiyama Pension Village 8:32
ミルク工房 Milk Kobo 8:33
JRニセコ駅 JR Niseko Station 8:40
ニセコ駅から小樽方面への JR出発時刻 8:56
JR train’ s departure time of  Niseko Station to Kutchan direction 

JR 倶知安駅 JR Kutchan Station
たきぐち／まちの駅ぷらっと Takiguchi / Plat Information Center
倶知安十字街／南十字街 Kutchan Intersection / Minami Intersection
ラッキー The Lucky store
南５条 Minami 5Jo
南８条 Minami 8 Jo
倶知安橋 Kutchan Bridge
レルヒ公園前／マックスバリュ Lerch Park / Max Valu
たんぽぽ Tanpopo
高砂 Takasago
自衛隊正門前 Self Defense force
自動車学校前 Driving School
比羅夫北 Hirafu North
HANAZONOリゾート Hanazono Resort
山田交差点／ひらふ山田  Yamada intersection / Hirafu Yamada
ミッドタウンニセコ Midtown Niseko
泉郷前 Izumikyo
ローソンニセコひらふ店 The Lawson
ひらふ十字街 Hirafu Intersection
ひらふウェルカムセンター Hirafu Welcome Center
ひらふゴンドラ乗り場 Hirafu Gondola
ひらふ十字街 Hirafu Intersection
樺山北 Kabayama North
樺山小学校 Kabayama Primary School
樺山東 Kabayama East
樺山 Kabayama 
東の丘 Higashi no oka
東山 Higashiyama
ミルク工房 Milk Kobo
東山ペンションビレッジ Higashiyama Pension Village
ニセコビレッジ スキーセンター Niseko Village Ski Center
ザ・グリーンリーフ ニセコビレッジ The Green Leaf Niseko Village
ヒルトン ニセコビレッジ Hilton Niseko Village

　　東山ペンションビレッジ Higashiyama Pension Village
ミルク工房 Milk Kobo
藤山 Fujiyama
アンヌプリ入口 An'nupuri Entrance
アンヌプリスキー場 An'nupuri Ski Resort
ニセコノーザンリゾート・アンヌプリ Niseko Northern Resort Annupuri
ホテルニセコいこいの湯宿いろは Hotel Niseko Ikoi-no-yuyado Iroha

ホテルニセコいこいの湯宿いろは Hotel Niseko Ikoi-no-yuyado Iroha
ニセコ ノーザンリゾート・アンヌプリ Niseko Northern Resort Annupuri
アンヌプリスキー場 An'nupuri Ski Resort
アンヌプリ入口  An'nupuri Entrance
藤山 Fujiyama
ミルク工房 Milk Kobo
東山ペンションビレッジ Higashiyama Pension Village
ニセコビレッジスキーセンター Niseko Village Ski Center
ザ・グリーンリーフ ニセコビレッジ The Green Leaf Niseko Village
ヒルトン ニセコビレッジ Hilton Niseko Village
東山ペンションビレッジ Higashiyama Pension Village
ミルク工房 Milk Kobo
東山 Higashiyama
東の丘 Higashi no oka
樺山 Kabayama 
樺山東 Kabayama East
樺山小学校 Kabayama Primary School
樺山北 Kabayama North
ひらふ十字街 Hirafu Intersection
ひらふゴンドラ乗り場 Hirafu Gondola
ひらふウェルカムセンター Hirafu Welcome Center
ひらふ十字街 Hirafu Intersection
NAC Niseko Adventure Center
泉郷 Izumikyo
ニセコインターナショナルクリニック Niseko International Clinic
山田交差点／ひらふ山田 Yamada intersection / Hirafu Yamada
HANAZONOリゾート Hanazono Resort
比羅夫北 Hirafu North
自動車学校前 Driving School
自衛隊正門前 Self Defense force
高砂 Takasago
タージ・マハール倶知安店　Taj Mahal Kutchan
レルヒ公園前／マックスバリュ Lerch Park / Max Valu
倶知安橋 Kutchan Bridge
南８条 Minami 8 Jo
南５条 Minami 5Jo
ラッキー The Lucky store
倶知安十字街／南十字街 Kutchan Intersection / Minami Intersection
たきぐち／まちの駅ぷらっと Takiguchi / Plat Information Center
JR 倶知安駅 JR Kutchan Station

NUS① Niseko NUS② NUS③  NUS④ Niseko NUS⑤ NUS⑥ Niseko NUS⑦ NUS⑧ Niseko NUS⑨ Niseko NUS⑩ NUS⑪ Niseko NUS⑫ Night W1 NUS⑬ Night W2 Night W3 NUS⑭ NUS⑮ Night W4 Night W5 Night W6
7:50  9:40 12:20  14:05  15:20  16:40 17:00 17:45 18:30  20:15 21:00 21:45
7:51  9:41 12:21  14:06  15:21  16:41 17:05 17:50 18:35  20:20 21:05 21:50
7:53  9:43 12:23  14:08  15:23  16:43 ⬇ ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇
⬇  ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇  17:13 17:58 18:43  20:28 21:13 21:58

7:54  9:44 12:24  14:09  15:24  16:44 ⬇ ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇
7:55  9:45 12:25  14:10  15:25  16:45 ⬇ ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇
7:56  9:46 12:26  14:11  15:26  16:46 ⬇ ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇
7:57  9:47 12:27  14:12  15:27  16:47 17:23 18:08 18:53  20:38 21:23 22:08
⬇  ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇  17:26 18:11 18:56  20:41 21:26 22:11

7:59  9:49 12:29  14:14  15:29  16:49  ⬇ ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇
8:00  9:50 12:30  14:15  15:30  16:50 ⬇ ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇
8:01  9:51 12:31  14:16  15:31  16:51 ⬇ ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇
8:03  9:53 12:33  14:18  15:33  16:53 ⬇ ⬇ ⬇  ⬇ ⬇ ⬇

7:40 ⬇ 8:20 9:00 9:40 ⬇ 10:40 11:40 ⬇ 12:40 13:40 ⬇ 14:40 ⬇ 15:40 16:20 ⬇ 17:00 ⬇ 18:00 ⬇ ⬇ 19:00 19:40 ⬇ ⬇ ⬇
7:50 8:06 8:30 9:10 9:50 9:56 10:50 11:50 12:36 12:50 13:50 14:21 14:50 15:36 15:50 16:30 16:56 17:10 ⬇ 18:10 ⬇ ⬇ 19:10 19:50 ⬇ ⬇ ⬇
7:51 8:07 8:31 9:11 9:51 9:57 10:51 11:51 12:37 12:51 13:51 14:22 14:51 15:37 15:51 16:31 16:57 17:11 17:33 18:11 18:18 19:03 19:11 19:51 20:48 21:33 22:18
7:52 8:08 8:32 9:12 9:52 9:58 10:52 11:52 12:38 12:52 13:52 14:23 14:52 15:38 15:52 16:32 16:58 17:12 ⬇ 18:12 ⬇ ⬇ 19:12 19:52 ⬇ ⬇ ⬇
⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 17:37 ⬇ 18:22 19:07 ⬇ ⬇ 20:52 21:37 22:22
7:56 8:14 8:33 9:16 9:56 10:04 10:56 11:56 12:44 12:56 13:56 14:29 14:56 15:44 15:56 16:36 17:04 17:16 17:40 18:16 18:25 19:10 19:16 19:56 20:55 21:40 22:25
8:00 8:20 8:40 9:20 10:00 10:10 11:00 12:00 12:50 13:00 14:00 14:35 15:00 15:50 16:00 16:40 17:10 17:20 17:45 18:20 18:30 19:15 19:20 20:00 21:00 21:45 22:30
8:04 8:44 9:24 10:04 ⬇ 11:04 12:04  13:04 14:04 ⬇ 15:04 ⬇ 16:04 16:44  17:24  18:24  19:24 20:04
8:09 8:49 9:29 10:09 ⬇ 11:09 12:09  13:09 14:09 ⬇ 15:09 ⬇ 16:09 16:49  17:29  18:29  19:29 20:09
8:12 8:52 9:32 10:12 10:14 11:12 12:12  13:12 14:12 14:39 15:12 15:54 16:12 16:52  17:32  18:32  19:32 20:12
⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 10:15 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 14:40 ⬇ 15:55 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 10:16 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 14:41 ⬇ 15:56 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 10:16 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 14:41 ⬇ 15:56 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 10:18 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 14:43 ⬇ 15:58 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 10:19 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 14:44 ⬇ 15:59 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
8:20 9:00 9:40 10:20 10:20 11:20 12:20  13:20 14:20 14:45 15:20 16:00 16:20 17:00  17:40  18:40  19:40 20:20
8:21 9:01 9:41 10:21 10:21 11:21 12:21  13:21 14:21 14:46 15:21 16:01 16:21 17:01  17:41  18:41  19:41 20:21
8:22 9:02 9:42 10:22 10:22 11:22 12:22  13:22 14:22 14:47 15:22 16:02 16:22 17:02  17:42  18:42  19:42 20:22
8:25 9:05 9:45 10:25 10:25 11:25 12:25  13:25 14:25 14:50 15:25 16:05 16:25 17:05  17:45  18:45  19:45 20:25
8:30 9:10 9:50 10:30 10:27 11:30 12:30 13:30 14:30 14:52 15:30 16:07 16:30 17:10 17:50  18:50  19:50 20:30 
8:34 9:14 9:54 10:34  11:34 12:34  13:34 14:34  15:34  16:34 17:14  17:54  18:54  19:54 20:34
8:35 9:15 9:55 10:35  11:35 12:35  13:35 14:35  15:35  16:35 17:15  17:55  18:55  19:55 20:35
8:39 9:19 9:59 10:39  11:39 12:39  13:39 14:39  15:39  16:39 17:19  17:59  18:59  19:59 20:39
8:42 9:22 10:02 10:42  11:42 12:42  13:42 14:42  15:42  16:42 17:22  18:02  19:02  20:02 20:42
8:47 9:27 10:07 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:27 18:07  19:07  20:07 20:47 
8:50 9:30 10:10 10:50  11:50 12:50  13:50 14:50  15:50  16:50 17:30  18:10  19:10  20:10 20:50
8:53 9:33 10:13 10:53  11:53 12:53  13:53 14:53  15:53  16:53 17:33  18:13  19:13  20:13 20:53

NUS① Niseko NUS② NUS③ Niseko NUS④ NUS⑤ Niseko NUS⑥ NUS⑦ NUS⑧ Niseko NUS⑨ NUS⑩ Night K1 NUS⑪ Night K2 NUS⑫ Night K3 NUS⑬ NUS⑭ Night K4 NUS⑮ Night K5 Hirafu Liner Night K6
8:00  9:00 10:00  11:00 12:00  13:00 14:00 15:00  15:40 16:10  16:40  17:20  18:00 19:00  20:00
8:01  9:01 10:01  11:01 12:01  13:01 14:01 15:01  15:41 16:11  16:41  17:21  18:01 19:01  20:01
8:04  9:04 10:04  11:04 12:04  13:04 14:04 15:04  15:44 16:14  16:44  17:24  18:04 19:04  20:04  21:00 
8:07  9:07 10:07  11:07 12:07  13:07 14:07 15:07  15:47 16:17  16:47  17:27  18:07 19:07  20:07 ⬇ 
8:10  9:10 10:10  11:10 12:10  13:10 14:10 15:10  15:50 16:20  16:50  17:30  18:10 19:10  20:10 ⬇ 
8:14  9:14 10:14  11:14 12:14  13:14 14:14 15:14  15:54 16:24  16:54  17:34  18:14 19:14  20:14 ⬇ 
8:15  9:15 10:15  11:15 12:15  13:15 14:15 15:15  15:55 16:25  16:55  17:35  18:15 19:15  20:15 ⬇ 
8:16  9:16 10:16 10:48⬆ 11:16 12:16  13:16 14:16 15:16 15:23⬆ 15:56 16:26  16:56  17:36  18:16 19:16  20:16 ⬇ 
8:20  9:20 10:20 10:46⬆ 11:20 12:20  13:20 14:20 15:20 15:21⬆ 16:00 16:30  17:00  17:40  18:20 19:20  20:20 ⬇ 
8:25 9:25 10:25 10:45⬆ 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:20⬆ 16:05 16:35  17:05  17:45 18:25 19:25  20:25 21:20 
8:29  9:29 10:29 10:49 11:29 12:29  13:29 14:29 15:29 15:24 16:09 16:39  17:09  17:49  18:29 19:29  20:29 ⬇ 
8:30  9:30 10:30 10:50 11:30 12:30  13:30 14:30 15:30 15:25 16:10 16:40  17:10  17:50  18:30 19:30  20:30 ⬇ 
⬇ ⬇ ⬇ 10:51 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 15:26 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 
⬇ ⬇ ⬇ 10:52 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 15:27 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 
⬇ ⬇ ⬇ 10:54 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 15:29 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 
⬇ ⬇ ⬇ 10:54 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 15:29 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 
⬇ ⬇ ⬇ 10:55 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 15:30 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 
8:37  9:37 10:37 10:56 11:37 12:37  13:37 14:37 15:37 15:31 16:17 16:47  17:17  17:57  18:37 19:37  20:37 ⬇ 
8:42  9:42 10:42 ⬇ 11:42 12:42  13:42 14:42 15:42 ⬇ 16:22 16:52  17:22  18:02  18:42 19:42  20:42  21:35 
8:44  9:44 10:44 ⬇ 11:44 12:44  13:44 14:44 15:44 ⬇ 16:24 16:54  17:24  18:04  18:44 19:44  20:44 ⬇ 
8:50 8:40 9:50 10:50 11:02 11:50 12:50 13:25 13:50 14:50 15:50 15:37 16:30 17:00 17:00 17:30 17:45 18:10 18:30 18:50 19:50 20:15 20:50 21:00 21:40 21:45
8:54 8:44 9:54 10:54 11:06 11:54 12:54 13:29 13:54 14:54 15:54 15:41 16:34 17:04 17:05 17:34 17:50 18:14 18:35 18:54 19:54 20:20 20:54 21:05  21:50
⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 17:08 ⬇ 17:53 ⬇ 18:38 ⬇ ⬇ 20:23 ⬇ 21:08  21:53
8:56 8:47 9:56 10:56 11:09 11:56 12:56 13:32 13:56 14:56 15:56 15:44 16:36 17:06 17:10 17:36 17:55 18:16 18:40 18:56 19:56 20:25 20:56 21:10  21:55
⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ 17:12 ⬇ 17:57 ⬇ 18:42 ⬇ ⬇ 20:27 ⬇ 21:12  21:57
8:58 8:49 9:58 10:58 11:11 11:58 12:58 13:34 13:58 14:58 15:58 15:46 16:38 17:08 ⬇ 17:38 ⬇ 18:18 ⬇ 18:58 19:58 ⬇ 20:58 ⬇ ⬇
9:13 ⬇ 10:13 11:13 ⬇ 12:13 13:13 ⬇ 14:13 15:13 16:13 ⬇ 16:53 17:23 ⬇ 17:53 ⬇ 18:33 ⬇ 19:13 20:13 ⬇ 21:13 ⬇ ⬇

8:52  11:14  13:37  15:49 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇  ⬇
8:53  11:15  13:38  15:50 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
8:54  11:16  13:39  15:51 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
8:55  11:17  13:40  15:52 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
⬇  ⬇  ⬇  ⬇  17:19 18:04 18:49  20:34 21:19  22:04

8:57  11:19  13:42  15:54  17:22 18:07 18:52  20:37 21:22  22:07
8:58  11:20  13:43  15:55 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
8:59  11:21  13:44  15:56 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇  ⬇
9:01  11:23  13:46  15:58 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
⬇  ⬇  ⬇  ⬇  17:32 18:17 19:02 ⬇ 21:32  22:17

9:03  11:25  13:48  16:00 ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇ ⬇
9:05  11:27  13:50  16:02  17:40 18:25 19:10  20:55 21:40  22:25
9:10 11:32 13:55 16:07 17:45 18:30 19:15 21:00 21:45  22:30

NUS Hirafu Shuttle  Bus

早朝快速便 Early Morning Bus 

通常便 Normal Time Bus 

花園 シャトル HANAZONO Shutle
ひらふ無料循環バス　Hirafu Free Shuttle  Bus

　Winter Schedule

運行期間：2024年 11月 30日～ 2025年 3月 23日
運賃：1乗車 100円（小人無料）現金またはクレジットカード（タッチ決済）※ニセコ町民無料

Period： 30 Nov 2024 - 23 Mar 2025
One-Way Fare： ￥100 （Free for Children) Payment by Cash or Credit card (Tap to pay)

ニセコ周遊バス
Niseko Area Circuit Bus [Shūyū]




